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Warszawa, 29 listopada 2016 r. 

 

 

Szanowani Państwo, 

Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji oraz Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju ogłosiły konkurs, 

finansowany ze środków unijnych, na dofinansowanie projektów uczenia nauczycieli i dzieci 

programowania komputerowego. Uruchomienie takich zajęć planuje Fundacja Rozwoju Edukacji 

Elektronicznej (FREE) w partnerstwie z Fundacją Girls Code Fun, Szkołą "Alfa i Omega" Anny Kijo 

oraz trenerami m.in. Robocamp oraz MobileMS.  

Końcowymi beneficjentami konkursu będą nauczyciele publicznej edukacji wczesnoszkolnej oraz 

uczniowie klas 1-3 publicznych szkół podstawowych, pracownicy publicznych placówek 

doskonalenia nauczycieli, bibliotek i domów kultury. Otrzymają oni nie tylko darmowe lekcje 

programowania, które stanowić będą doskonałe przygotowanie do samodzielnego nauczania 

programowania, które będzie już niedługo wymagane przez MEN ale także narzędzia potrzebne do 

nauczania (np. zestawy klocków LEGO), a także dostęp do platformy e-learningowej, zawierającej 

wszystkie materiały dydaktyczne. Ponadto po zakończeniu projektu nauczyciele uzyskają wsparcie w 

formie dostępu do platformy, umożliwiającej wymianę doświadczeń między objętymi nim dydaktykami 

informatyki. 

Scenariusze proponowanych przez FREE zajęć komputerowych przygotowane zostały przez 

wybitnych ekspertów i praktyków. Obejmują one dostosowane do poziomu rozwoju dzieci 

programowanie wizualne z wykorzystaniem Scratcha, programowanie robotów złożonych z klocków 

Lego,  programowania prostych aplikacji oraz naukę bezpiecznego korzystania z Internetu. Program 

nauczania jest przyjazny dla nauczycieli, uwzględnia też potrzeby konkretnej szkoły i standardy 

wymagań kompetencji. Więcej na temat przedsięwzięcia na stronie http://www.koddoprzyszlosci.pl  

Aby wziąć udział w projekcie Kod do Przyszłości prosimy o: 

 złożenie deklaracji udziału w projekcie w imieniu każdej ze szkół podstawowych 

podległych Państwu (wzór deklaracji w załączeniu), 

 podpisania umowy partnerstwa z Fundacją Rozwoju Edukacji Elektronicznej  

Biorąc pod uwagę termin zamknięcia naboru wniosków, który upływa 15 stycznia 2017 r., 

zwracamy się z uprzejmą prośbą o wypełnienie, podpisanie i odesłanie załączonej do tego listu 

deklaracji udziału w projekcie oraz umowy partnerstwa do 9 stycznia 2017 r. pocztą zwykłą 

priorytetową na adres Fundacji Rozwoju Edukacji Elektronicznej: 00-216 Warszawa, ul. Konwiktorska 

9/6, oraz jej skanu na adres email kontakt@free.org.pl. Na ten też adres prosimy kierować wszelkie 

pytania związane z projektem. 

 

 Z poważaniem, 

 

Prof. nadzw. ALK dr hab. Przemysław Polański 

Prezes Fundacji Rozwoju Edukacji Elektronicznej 
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